— 1—

粤交水〔2017〕373 号

广东省交通运输厅关于同意“粤广州货
3336”船改装的批复

广州市朗现船务有限公司：

你司番朗现〔2017〕019号文悉。经研究，同意你司将经营

的“粤广州货3336”船进行改装变更船舶类型为运散水泥船后航

行港澳航线。船舶改装应严格遵守相关法律法规要求，船舶改装

后请按规定向有关部门办理船舶、船员证书及船舶投运手续。

                                广东省交通运输厅

                                2017 年 3月 31日

 — 2—

公开方式：主动公开

抄送：交通运输部水运局，广州海事局，广州港务局，广

东省船舶检验局广州分局。

广东省交通运输厅办公室         2017 年 3月 31日印发